

**CASK & CLYDE**  
GLASGOW

# FOOD

---

“Cask is a celebration of the history in community, cooperation, warmth and a friendly welcome, while reinventing itself proudly to the modern-day world it finds itself in.”



— Tae get ye started... —

	Soup of the day	6
	crusty bread, butter	
N	Pan Seared Scottish Scallops	12
	white chocolate parsnip puree, parsnip crisp, curried oil	
	Haggis Bon Bons	8
	whisky, peppercorn sauce	
Ve N	Butternut Squash Bites	8
	kimchi, gherkin radish, Korean BBQ dressing	
V	‘Mac’intosh & Cheese Bites	8
	kimchi, gherkin radish, Korean BBQ, ranch dressing	
V	Stuffed Jalapeños	8
	cream cheese, tomato red onion salsa	

— The wee’s —

V	Clydebuilt Chips	5
V	Dirty Fries –	5
	Curry or Peppercorn Sauce	
V	Giant Onion Rings	5
V	Sweet Potato Fries	5
V	Macaroni & Cheese	5
Ve N	Chargrilled Tender stem Broccoli & Chilli Oil	5
V	Garlic Flatbread	5
V	Rosemary Sea Salt Fries	5
	Truffle & Parmesan Fries	5

— Tae keep ye going... —

N	24 Hour Braised Brisket	18
	parsley mash, glazed baby carrots, gravy	
	Glaswegian Chicken	18
	Tikka Masala / Vegetarian Available	
	pilaff rice, dosa pancake, mango chutney, lime pickle, spiced yoghurt	
V	Stuffed Gnocchi With Tomato And Mozzarella	16
	caponata rocket, Italian hard cheese	
N	Pan Seared Sea Bream	18
	crushed new potatoes, tenderstem broccoli, lobster beurre blanc	
	Battered Fish & Chips	18
	mushy peas, a goodbye sauce	
Ve N	Superfood Salad	14
	tenderstem broccoli, edamame beans, pink grapefruit, quinoa, avocado, roasted butternut squash, sprinkled with pomegranate, pumpkin seeds over a mixed leaf salad	
	Yer Grannies Roast Chicken	18
	square potatoes, smoked bacon, glazed carrots, bread sauce, yorkshire puddings	

DID YOU KNOW?

In 1781, making whisky for private consumption in Scotland was banned and the industry was immediately driven underground – sometimes literally – with illicit stills appearing across Scotland in remote locations, including in marshland, streams and even hidden in coffins!

Finally, in 1823, the Government decided to allow distilling in return for a licence fee. This turned the production of whisky into a potentially profitable activity, and many former illicit distillers – notably George Smith, who founded Glenlivet – went “straight”. This was the start of the industry booming into what it is today.

— And going... —

	Cask Chicken Burger	17
	crispy chicken thigh, bacon, onion rings, shoestring fries, Korean bbq sauce to dip	
	Cask Beef Burger	17
	two beef patties, toasted brioche bun with burger mayo, galloway cheddar, crispy smoked bacon, onion rings, shoestring fries, Korean BBQ sauce to dip	
	Pairing: Innes & Gunn Rum Cask	
Ve	Meat-free Burger	14
	plant based patty, vegan bun, bacon, mayonnaise, cheese	
	12” Roman Style Pizza	12
	toppings 1.5 each: spicy pepperoni, ham, BBQ chicken, red onion, mushrooms, peppers, jalapeños	
N	10oz Ribeye	32
	with your choice of side	
	Peppercorn (N), Bearnaise Sauce (N), Garlic Butter (N)	
N	8oz Sirloin	32
	with your choice of side	
	Peppercorn (N), Bearnaise Sauce (N), Garlic Butter (N)	

Pairing: Malbec

— Something sweet —

V	Irn Bru Baked Alaska	8
	irn bru ice cream, Italian meringue, Buckfast jelly	
V	Sticky Toffee Pudding	8
	butterscotch sauce, vanilla bean ice cream	
Ve	Tofu, Avocado & Chocolate Mousse	8
	mixed berries, passionfruit	
V	Tunnocks Teacake Sundae	8
	raspberry ice cream, teacakes, whipped cream, butterscotch sauce	
N V	Exotic Fruit & Sorbet	8
	rosewater syrup	
N V	Selection Of Scottish Cheeses	9
	Arran oaties, chutney	
	Sundae Puzzle	15
	White chocolate rubix cube, filled berries, honeycomb, white chocolate maltesers, toffee sauce, vanilla ice cream	
	designed for sharing	

A discretionary service charge of 10% will be added to your bill. 100% of tips go to our Food & Beverage Team.

All weights are approximate prior to cooking. All prices include VAT at the current rate. If you have a food allergy or intolerance please inform a member of staff before ordering. All dishes are prepared in an environment that contains allergens, whilst every care is taken in the preparation of your meal, we cannot guarantee dishes are 100% allergen free.

V	Ve	N
Vegetarian	Vegan	Not Containing Gluten Ingredients